

**ОТЧЕТ НА ПРИХОДИТЕ
ПО БЮДЖЕТА НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО
КЪМ 31.12.2018 ГОДИНА**

Параграф	Име на параграф	Първоначален план 2018	Уточнен годишен план 31.12.2018	Отчет 31.12.2018
ПРИХОДИ ЗА ДЕЛЕГИРАНИ ОТ ДЪРЖАВАТА ДЕЙНОСТИ				
I.Имуществени данъци и неданъчни приходи				
1. Имуществени и др. данъци				
Всичко имуществени данъци		0	0	0
2. Неданъчни приходи				
2400	Приходи и доходи от собственост	39 423	66 086	66 086
2405	приходи от наеми на имущество	8 316	38 941	38 941
2406	приходи от наеми на земя	31 102	27 140	27 140
2408	приходи от лихви по текущи банкови сметки	5	5	5
2700	Общински такси	21 000	21 306	21 306
2708	за ползване на общежития и други по образованието	21 000	21 306	21 306
2800	Глоби, санкции и наказателни лихви	0	100	100
2802	глоби, санкции, неустойки, наказателни лихви, обезщетения и начети		100	100
3600	Други приходи	0	4 604	4 604
3601	реализирани курсови разлики от валутни операции (нето) (+/-)		-196	-196
3611	получени застрахователни обезщетения за ДМА		185	185
3619	други неданъчни приходи		4 615	4 615
3700	Внесени ДДС и други данъци върху продажбите	0	-1 122	-1 122
3701	внесен ДДС (-)		-281	-281
3702	внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия (-)		-841	-841
4500	Помощи и дарения от страната	4 100	21 164	21 164
4501	текущи помощи и дарения от страната	4 100	21 164	21 164
Всичко неданъчни приходи		64 523	112 138	112 138
Общо приходи (1+2)		64 523	112 138	112 138
III.Трансфери				
3100	Трансфери между бюджета на бюджетната организация и ЦБ (нето)	36 731 346	40 964 308	40 964 308
3111	обща субсидия и други трансфери за държавни дейности от ЦБ за общини (+)	36 731 346	38 756 148	38 756 148
3118	получени от общини целеви трансфери от ЦБ чрез кодовете в СЕБРА 488 001 xxx-х		1 494 316	1 494 316
3128	получени от общини целеви трансфери от ЦБ чрез кодове в СЕБРА 488 002 xxx-х		713 844	713 844
6100	Трансфери между бюджети (нето)	0	696 404	696 404
6101	трансфери между бюджети - получени трансфери (+)		806 347	806 347
6102	трансфери между бюджети - предоставени трансфери (-)		-167 594	-167 594
6105	трансфери от МТСП по програми за осигуряване на заетост (+/-)		57 651	57 651

Параграф	Име на параграф	Първоначален план 2018	Уточнен годишен план 31.12.2018	Отчет 31.12.2018
6200	Трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз (нето)	-21 818	-27 311	-27 311
6202	предоставени трансфери (+/-)	-21 818	-27 311	-27 311
6400	Трансфери от/за държавни предприятия и други лица, включени в консолидираната фискална програма	0	2 500	2 500
6401	получени трансфери (+)		2 500	2 500
Всичко трансфери		36 709 528	41 635 901	41 635 901
IV.Временни безлихвени заеми				
7600	Временни безлихвени заеми между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз (нето)	13 768	13 768	-154 667
Всичко временни безлихвени заеми		13 768	13 768	-154 667
Всичко приходи (I+III+IV)		36 787 819	41 761 807	41 593 372
V.Операции с финансови активи и пасиви				
8800	Събрани средства и извършени плащания за сметка на други бюджети, сметки и фондове - нето (+/-)	-494 485	-494 485	-251 915
8803	събрани средства и извършени плащания от/за сметки за средствата от Европейския съюз (+/-)	-494 485	-494 485	-251 915
9500	Депозити и средства по сметки - нето (+/-) (този параграф се използва и за наличностите на ЦБ в БНБ)	7 133 441	7 133 441	-48 710
9501	остатък в левове по сметки от предходния период (+)	6 848 035	6 848 035	6 848 035
9502	остатък в легова равностойност по валутни сметки от предходния период (+)	285 406	285 406	285 406
9507	наличност в левове по сметки в края на периода (-)		0	-7 065 146
9508	наличност в легова равностойност по валутни сметки в края на периода (-)		0	-117 005
Всичко финансиране на дефицита		6 638 956	6 638 956	-300 625
Общо приходи от Държавни Дейности		43 426 775	48 400 763	41 292 747
ПРИХОДИ ЗА МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ				
I.Имуществени данъци и неданъчни приходи				
1. Имуществени и др. данъци				
0100	Данък върху доходите на физически лица	290 000	301 401	301 401
0103	окончателен годишен (патентен) данък и данък върху таксиметров превоз на пътници	290 000	301 401	301 401
0113	в т.ч.данък върху таксиметров превоз на пътници	200 000	190 667	190 667
1300	Имуществени и други местни данъци	12 650 000	12 503 494	12 503 494
1301	данък върху недвижими имоти	5 500 000	5 317 838	5 317 838
1303	данък върху превозните средства	3 900 000	3 994 703	3 994 703
1304	данък при придобиване на имущество по дарения и възмезден начин	3 100 000	2 999 287	2 999 287
1308	туристически данък	150 000	191 666	191 666
Всичко имуществени данъци		12 940 000	12 804 895	12 804 895

Параграф	Име на параграф	Първоначален план 2018	Уточнен годишен план 31.12.2018	Отчет 31.12.2018
2. Неданъчни приходи				
2400	Приходи и доходи от собственост	4 701 000	5 391 529	5 391 529
2404	нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	2 700 000	2 894 352	2 894 352
2405	приходи от наеми на имущество	1 700 000	2 001 259	2 001 259
2406	приходи от наеми на земя	260 000	258 304	258 304
2407	приходи от дивиденди	30 000	33 272	33 272
2408	приходи от лихви по текущи банкови сметки	10 000	203 323	203 323
2409	приходи от лихви по сročни депозити	1 000	1 019	1 019
2700	Общински такси	8 283 000	8 553 251	8 553 251
2701	за ползване на детски градини	840 000	833 252	833 252
2702	за ползване на детски ясли и други по здравеопазването	280 000	299 380	299 380
2704	за ползване на домашен социален патронаж и други общински социални услуги	192 000	202 100	202 100
2707	за битови отпадъци	6 100 000	6 341 600	6 341 600
2708	за ползване на общежития и други по образованието	6 000	12 250	12 250
2710	за технически услуги	440 000	519 303	519 303
2711	за административни услуги	280 000	239 819	239 819
2715	за откупуване на гробни места	30 000	13 649	13 649
2717	за притежаване на куче	5 000	6 785	6 785
2729	други общински такси	110 000	85 113	85 113
2800	Глоби, санкции и наказателни лихви	700 000	674 258	674 258
2802	глоби, санкции, неустойки, наказателни лихви, обезщетения и начети	100 000	55 191	55 191
2809	наказателни лихви за данъци, мита и осигурителни вноски	600 000	619 067	619 067
3600	Други приходи	200 000	69 722	69 722
3601	реализирани курсови разлики от валутни операции (нето) (+/-)		-338	-338
3611	получени застрахователни обезщетения за ДМА		5 543	5 543
3612	получени други застрахователни обезщетения		943	943
3619	други неданъчни приходи	200 000	63 574	63 574
3700	Внесени ДДС и други данъци върху продажбите	-570 000	-380 181	-380 181
3701	внесен ДДС (-)	-440 000	-224 331	-224 331
3702	внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия (-)	-130 000	-155 850	-155 850
4000	Постъпления от продажба на нефинансови активи	300 000	601 186	601 186
4022	постъпления от продажба на сгради	20 000	116 600	116 600
4024	постъпления от продажба на транспортни средства		5 808	5 808
4030	постъпления от продажба на нематериални дълготрайни активи	100 000	55 244	55 244
4040	постъпления от продажба на земя	180 000	423 534	423 534
4100	Приходи от концесии	130 000	126 555	126 555
4500	Помощи и дарения от страната	0	655 853	655 853
4501	текущи помощи и дарения от страната		85 788	85 788
4503	капиталови помощи и дарения от страната		570 065	570 065
4600	Помощи и дарения от чужбина	0	1 505	1 505
4610	текущи помощи и дарения от Европейския съюз		1 505	1 505
Всичко неданъчни приходи		13 744 000	15 693 678	15 693 678
Общо приходи (1+2)		26 684 000	28 498 573	28 498 573

Параграф	Име на параграф	Първоначален план 2018	Уточнен годишен план 31.12.2018	Отчет 31.12.2018
III.Трансфери				
3100	Трансфери между бюджета на бюджетната организация и ЦБ (нето)	3 707 100	8 381 768	8 381 768
3112	обща изравнителна субсидия и други трансфери за местни дейности от ЦБ за общини (+)	2 112 400	2 112 400	2 112 400
3113	получени от общини целеви субсидии от ЦБ за капиталови разходи (+)	1 594 700	1 594 700	1 594 700
3118	получени от общини целеви трансфери от ЦБ чрез кодовете в СЕБРА 488 001 xxx-х		4 674 668	4 674 668
6100	Трансфери между бюджети (нето)	-206 400	3 532 246	3 532 246
6101	трансфери между бюджети - получени трансфери (+)		3 727 187	3 727 187
6102	трансфери между бюджети - предоставени трансфери (-)	-206 400	-194 941	-194 941
6200	Трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз (нето)	-824 883	-744 964	-744 964
6202	предоставени трансфери (+/-)	-824 883	-744 964	-744 964
6400	Трансфери от/за държавни предприятия и други лица, включени в консолидираната фискална програма	0	19 985	19 985
6401	получени трансфери (+)		19 985	19 985
Всичко трансфери		2 675 817	11 189 035	11 189 035
IV.Временни безлихвени заеми				
7600	Временни безлихвени заеми между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз (нето)	-1 021 521	-2 637 401	-2 637 401
Всичко временни безлихвени заеми		-1 021 521	-2 637 401	-2 637 401
Всичко приходи (I+III+IV)		28 338 296	37 050 207	37 050 207
V.Операции с финансови активи и пасиви				
8300	Заеми от банки и други лица в страната - нето (+/-)	287 484	852 396	852 396
8311	получени краткосрочни заеми от банки в страната (+)	3 805 768	2 077 732	2 077 732
8321	погашения по краткосрочни заеми от банки в страната (-)	-2 174 644	-1 841 417	-1 841 417
8322	погашения по дългосрочни заеми от банки в страната (-)	-730 440	-730 440	-730 440
8371	получени краткосрочни заеми от други лица в страната (+)	4 400 000	1 345 902	1 345 902
8372	получени дългосрочни заеми от други лица в страната (+)		613 819	613 819
8381	погасени краткосрочни заеми от други лица в страната (-)	-4 400 000		
8382	погашения по дългосрочни заеми от други лица в страната (-)	-613 200	-613 200	-613 200
8800	Събрани средства и извършени плащания за сметка на други бюджети, сметки и фондове - нето (+/-)	-21 114	-21 114	-21 114
8803	събрани средства и извършени плащания от/за сметки за средствата от Европейския съюз (+/-)	-21 114	-21 114	-21 114

Параграф	Име на параграф	Първоначален план 2018	Уточнен годишен план 31.12.2018	Отчет 31.12.2018
9000	Приватизация на дялове, акции и участия	329 670	397 692	397 692
9300	Друго финансиране - нето(+/-)	-330 036	367 464	367 464
9336	друго финансиране - операции с активи - предоставени временни депозити и гаранции на други бюджетни организации (-/+)	-330 036	367 464	367 464
9500	Депозити и средства по сметки - нето (+/-) (този параграф се използва и за наличностите на ЦБ в БНБ)	4 371 963	-3 133 872	-3 133 872
9501	остатък в левове по сметки от предходния период (+)	4 838 590	4 838 590	4 838 590
9502	остатък в легова равностойност по валутни сметки от предходния период (+)	3	3	3
9503	остатък в левове по депозити от предходния период (+)	2 716 227	2 716 227	2 716 227
9507	наличност в левове по сметки в края на периода (-)	-459 430	-9 711 067	-9 711 067
9508	наличност в легова равностойност по валутни сметки в края на периода (-)		-3	-3
9509	наличност в левове по депозити в края на периода (-)	-2 723 427	-977 614	-977 614
9511	наличност в касата в левове в края на периода (-)		-8	-8
Всичко финансиране на дефицита		4 637 967	-1 537 434	-1 537 434
Общо приходи от Местни Дейности		32 976 263	35 512 773	35 512 773
ВСИЧКО ПРИХОДИ:		76 403 038	83 913 536	76 805 520

инж. Д. Панов

Кмет на Община Велико Търново

Съгласувал,

Сн. Данева - Иванова

Зам. - кмет "Финанси"

Мариян Маринов

Директор дирекция "Бюджет и финанси"

Даниела Данчева

Главен счетоводител

Изготвил,

Р. Колева, експерт Дирекция БФ

Д. Гавраилова, експерт Дирекция БФ